
            

Z.G.O.
B A R T O S Z Y C E

Zakład Gospodarki Odpadami sp. z o.o.
11-200 Bartoszyce,  ul. Zbożowa 8

tel./fax (089)7610650,  e-mail zgo@zgobartoszyce.pl

Sąd. Rej. w Olsztynie VIII WYDZ. GOSP. KRS 0000322764   NIP 7431977329   
BANK BGŻ SA 55 2030 0045 1110 0000 0162 0470    kapitał zakładowy/wniesiony w całości 3 793 800,00 zł

 
 

 

ZGO-ZP-4/2011/PN                                                                                                                   Bartoszyce, 09.06.2011 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych (t.j. Dz. U. z 2010, 
Nr 113 poz.759 ze zmianami) Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. w Bartoszycach 
informuje o: 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty 
                      Za najkorzystniejszą została uznana oferta Nr 2  
                      Firmy Usługowo-Handlowej  HYDROL Tomasz Leonard ul. Zbożowa 47, 10-806 Olsztyn 
                      Cena oferty brutto:  363.491,85 złotych 
 
           UZASADNIENIE 
           Najkorzystniejsza oferta spełniała wszystkie warunki określone w SIWZ, uzyskała najwyższą   
          liczbę punktów z uwagi na najniższą cenę.  
 

II. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

            
Lp. Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adresy 

Wykonawców 
Cena oferty brutto Uzyskana ilość 

punktów w kryterium 
CENA 

1. ELABUD Usługi Budowlane  
Ryszard Witkiewicz 
Spręcowo 6, 11-001 Dywity 

373.001,14 
(po poprawieniu oczywistych 
omyłek rachunkowych) 

 
Oferta odrzucona 

2. Firma Usługowo- Handlowa HYDROL  
Tomasz Leonard 
Ul. Zbożowa 47 
10-806 Olsztyn 

 
363.491,85 

 
100 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe JAN-BAR s.c.  
Baran W., Jankowski M. 
 ul. Olsztyoska 10, 11-100 Lidzbark Warmioski 

 
594.442,60 

 
61,15 

4. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia  Rolnictwa w 
Wodę „WODROL-OLSZTYN”  
w Dywitach Sp. z o.o. 
Ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

 
735.670,98 

 
49,41 

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
„TERMOBUD” Spółka z o.o. 
Ul. Hozjusza 1a, 11-041 Olsztyn 

 
529.046,33 

 
68,71 

6. „MASZ-BUD” Piotr Chmielewski  
Ul. Przemysłowa 3, 
11-500 Giżycko 

 
450.752,61 

 
80,64 

7. SKAN Firma Budowlana Jacek Stajuda  
Ul. I Dywizji im. Tadeusza Kościuszki 8A, 
 11-500 Giżycko 

 
466.025,35 

 
78,00 

8. Zakład Handlowo-Usługowy Zdzisław Tobiasz ul. 
Sierakowskiego 1, 14-300 Morąg 

 
389.603,95 

 
93,30 

9. Przedsiębiorstwo Transportowo Sprzętowe 
Budownictwa „Pyzak” ul. Dąbrowskiego 11,  
11-100 Lidzbark Warmioski 

 
485.614,60 

 
Oferta odrzucona 

 
 Z POWAŻANIEM,  

PREZES   ZARZąDU 

KRZYSZTOF  BORYS 

 
 


